
UCHWAŁA NR 638/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.13.2020 

Na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1843 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi 
społeczne: świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek listowych i paczek zgodnie 
z ustawą Prawo pocztowe oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych, nr postępowania ZP.272.13.2020. Jednocześnie 
zatwierdza się przedłożone Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego ogłoszenie o zamówieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 30541D2D-22F0-40D9-820D-56EF7D9409B7. Uchwalony Strona 1




